



1 Mayıs Küba Cancun Turu

<http://deepnature.com/populer-turlar/1-Mayis-Kuba-Cancun-Turu/>

Süre:9 GECE 11 GÜN (Bu Turumuz Şu An Yapılmamaktadır)

Küba turu uzmanından, deneyimli rehber eşliğinde Türk Hava Yolları ile 1 Mayıs Küba Cancun Turu. Kendine özgü ruhu, misafirperver ve canayakın insanları, dünyaca meşhur puroları, eski arabaları ve salsasıyla Küba ve Meksika'nın sahil güzeli Cancun keyifli bir programla sizleri bekliyor.

TARİHLER

SIKÇA SORULAN SORULAR

SAĞLIK

Küba'ya girişlerde herhangi bir aşı zorunluluğu bulunmamaktadır. Yenilecek yemeklerde sağlığını olumsuz etkileyecek bir sorun olacağınız sanmıyoruz. Musluk suyu içmemenizi öneririz.

UÇUŞ SÜRELERİ

İstanbul - Havana: 13 saat 50 dakika

Cancun- İstanbul: 12 saat 10 dakika

PARA BİRİMİ

Küba'nın para birimi Küba Pesosu'dur (CUP). Ancak turistlerin kullanımı için Convertible Peso (CUC) adı verilen bir para birimi daha vardır. Seyahatiniz esnasında bu parayı kullanacaksınız. Yanınıza EURO ve bunun ufak birimlerini almanızı öneririz.

SAAT DİLİMİ

Küba ile Türkiye arasında -7 saat fark bulunmaktadır. Türkiye'de saat 12.00 iken Küba'da 05.00

TELEFON KULLANIMI

Cep telefonu hattınız uluslararası aramalara (roaming) açık ise Turkcell ve Avea hatlar Küba'da kullanılmaktadır. Ancak konuşma ücreti oldukça pahalı (1 dakika = 8 TL).

KIYAFET VE GEREKLİ EŞYALAR

Kolayca giyilip - çıkarılabilecek tişört, kısa ve uzun kollu gömlekler, pamuklu pantolonlar, şort, rahat yürüyüş ayakkabıları, akşamları için ince bir mont almanızı öneririz. Bunun dışında; şapka, güneş gözlüğü, güneş kremi, olası gürültüye karşı kulak tıkacı, fotoğraf makinesi, video kamera ve bunların şarj aletleri ve yedek hafıza kartları da getirebilirsiniz.

YEMEK KÜLTÜRÜ

Küba'da tavuk, deniz mahsulleri ve kara fasulye oldukça yaygındır. Yemeklerde yöreye özgü baharatlar kullanılır ancak tur boyunca aldığımız yemeklerin damak lezzetinize uygun olduğunu hissedeceksiniz.

ELEKTRİK

Küba'da elektrik 110 volt olsa da kalınacak otellerde 220 volt elektrik kullanılmaktadır. Prizler A tipi ikili ve B tipi üçlü prizlerdir. Prizlerin örnekleri şu adreslerden görülebilir:
<http://www.iec.ch/worldplugs/typeA.htm> ve <http://www.iec.ch/worldplugs/typeB.htm>.
Adaptör getirmeniz gerekecektir.

ALİŞVERİŞ

Küba'dan puro alabilirsiniz. Bunun dışında hediyelik eşyalar dışında alışveriş ürünü bulunmuyor.

KÜBA'DAN NE KADAR PURO GETİREBİLİRİM?

Küba'dan faturasız olarak iki kutu puro alınabiliyor. Bunun üzerindeki sayılara gümrükte el koyuluyor. Faturalı olarak en fazla 2.000 Euro değerinde puro satın alabilirsiniz.

E

PROGRAM

1 Mayıs Küba Cancun Turu

KONSEPT

PROMO

TUR TARİHİ

27 Nisan-7 Mayıs 2024

PROGRAM

Havaalanı Buluşması: Bir önceki gece 22:00

TUR PROGRAMI

27 NİSAN 2024 / 1.GÜN: İSTANBUL- HAVANA THY uçuş saati: 02:10 07:45

Bilet ve pasaport işlemlerinden sonra TÜRK HAVA YOLLARI uçuşu ile 02:10'da Havana'ya yolculuğumuza başlıyoruz. Geceleme uçakta olacaktır.

Sabah 07:45'de Küba'nın başkenti Havana'ya ulaşıyoruz. Havalimanında karşılanma ve rehberimiz eşliğinde, konaklayacağımız tesise geçerek , eşyalarımızı bırakıyoruz. Daha sonra gezimize başlıyoruz. HAVANA ŞEHİR TURU ÖĞLE YEMEKLİ TUR * Etkileyici tarihinin yanında dünya savaşlarından çok az zararlı çıkmış ve ilk inşa edildiği haliyle kendini korumuş, 50'li ve 60'lı yılların amerikan arabalarının sıkça görülebildiği, İspanyol mimarisinin etkileyici örneklerine sahip Havana'yı tanıtmaya yönelik Havana Şehir Turu'nu gerçekleştiriyoruz. San Cristobal de la Habana'dan ismini alan Havana; İspanyollar tarafından kurulmuştur. Şehir turumuz modern Havana'dan başlıyor, artdeko ve modern mimarisi ile karışık Vedado Bölgesi'nden geçilerek dünyaca ünlü Devrim Meydanı'na doğru ilerliyoruz... Modern Havana'dan Eski Havana'ya 15 dakika uzaklıkta zaman durmuş gibi kolonyal tarzı meydanları ve binaları karşımıza çıkıyor. Ünlü Capitol binasına uğrayarak tarihi merkezine devam edeceğiz. Plaza de Armas, Plaza de la Catedral, Plaza Vieja ve Plaza de San Francisco adım adım yürünerek eski sokakları gezecek ve çamaşır asılmış kırık dökük balkonlardan bizi izleyen ağzı purolu yaşlılara el sallayarak turumuzu gerçekleştiriyoruz. Bol bol fotoğraf çekebilirsiniz. En değerli fotoğraflarınız siyah beyazlar olacak, kendinizi zamanında yolculuk yapmış gibi hissederseniz. La Bodeguita del Medio ve Floridita Bar'ı ünlü Ernest Hemingway'i hatırlatacak. Bolero, Chachalar, Maraca ritmi içimizden doğacak. UNESCO'nun sit alanları listesinde yer alan başkentin eski şehrini kolaylıkla bir müzik cenneti denilebilmektedir. Bir turistin Havana'da hemen hemen gideceği her kafede, sokakta, barda, otelde ve restoranda canlı müzik gruplarına rastlaması mümkündür. Öyle ki insan bazen kendi ülkesinde dinleme olanağını bulduğu kaliteli Latin grupların çokluğu karşısında şaşırmakta ve o zaman müziğin bir Kübalı için hayatın vazgeçilmezlerinden olduğunu daha iyi anlamaktadır. Öğle yemeği turumuz esnasında alınacaktır.

Geceleme Havana

Otelimiz: St John 3* veya Vedado 500 3* vb.

28 NİSAN 2024/ 2.GÜN: CIENFUEGOS TRINIDAD

Sabah kahvaltısının ardından aracımız ile ilk olarak UNESCO dünya mirası listesindeki CIENFUEGOS kentini, meydanı ve eski Tiyatroyu ziyaret edeceğiz. ÖĞLE YEMEĞİ yerel restoranda alınacak. Daha sonra Trinidad şehrine devam ediyoruz. Turumuzun sonunda Trinidad'da Casa Particular konaklama.

29 NİSAN 2024/ 3.GÜN: SANTA CLARA - VARADERO

Sabah erken kahvaltı sonrası saat 08:30'da Santa Clara'ya yolculuğumuz başlıyor. Plaza Ernesto Che Guevara, CHE Müzesi ziyaretimizi yapacağız. Burası her gün yüzlerce kişinin ziyaretine geldiği yerdir. Yine Santa Clara merkezde yer alan eski tren rayları ve zırhlı tren anıtını ziyaret edeceğiz. ÖĞLE YEMEĞİ turumuz sonrası yerel bir restoranda alınacaktır. Daha sonra Varadero'ya yöneliyoruz, Matanzas bölgesinden geçerek güzergahımız üzerinde Küba'nın en yüksek otoyol köprüsüne yakın bir noktada yol molası da vermek sureti ile, manzara izliyoruz. Varadero sahil bölgesine ulaşıyoruz yolculuğumuz yaklaşık 4 saat sürecektir. Varışımızı takiben HER ŞEY DAHİL hizmet veren tesisimize giriş yapacağız. YÜZME imkânı bulacağımız bir özel gün bizleri bekliyor. GECELEME VARADERO'da HER ŞEY DAHİL OTELDE. OTELİMİZ: BRISAS DELCARIBE VARADERO 4* VB.

30 NİSAN 2024/ 4.GÜN: VARADERO - HAVANA

Kahvaltı sonrası Havana'ya transfer oluyoruz. Yolculuğumuz yaklaşık 2,5 saat sürecektir. Havana'ya varışımızı takiben serbest zamanlar. Geceleme Havana
Otelimiz: St John 3* veya Vedado 500 3* vb.

01 MAYIS 2023/ 5.GÜN: HAVANA

BUGÜN 1 MAYIS* İŞÇİ BAYRAMI** Küba'da Özel bir sabah başlıyor. Çok erken saatlerde yola çıkıyoruz. Bugün ÖZEL OLARAK ayrılmış günümüz. ÖZEL bayram günü etkinliği ..ve DEVRİM sabahı kortejlerine katılmak üzere Devrim meydanına gideceğiz. Binlerce insan içerisinde ellerimizde bayraklarla kutlamalara katılacağız (gelirken yanınıza Türk Bayrağı alınız) ..Kutlamalar sonrası Serbest günümüz.. Geceleme Havana
Otelimiz: St John 3* veya Vedado 500 3* vb.

02 MAYIS 2023/ 6.GÜN: PINAR DEL RIO - VINALES VADİSİ TURU

Kahvaltı sonrası öğle yemekli-Tam gün Pinar del Rio-Vinales Vadisi turumuz olacak. Bu turumuzda önce tütün tarlaları gezecek, nasıl yetiştirildiği hakkında bilgilendirilecek ve Vinales'te yerel bir Puro Çiftliği'ni ziyaret edeceğiz. Los Jazmines tepesinden Vinales Vadisi'nin manzarası seyredildikten sonra öğle yemeğini El Palenque Restoranda yiyeceğiz. Cueva del Indio Mağarası'nın içindeki nehri sandalla gezerek geçtikten sonra Mural de la Prehistoria'da inanılmaz güzel doğada Leovigildo tarafından çizilmiş bir yağlı boya tablosu sizi bekliyor. Son olarak sürpriz bir yerli aile ziyareti yapılacaktır. Ardından Havana'ya geri dönüyoruz.
Otelimiz: St John 3* veya Vedado 500 3* vb.

03 MAYIS 2023/ 7.GÜN: HAVANA - CANCUN 10:30 10:50

Bugün Havana 'dan ayrılıyor. Erken saatlerde Havana Havalimanı'na geçiyoruz. YEREL HAVA YOLLARI ile CANCUN ' a uçuş. Varışımızı takiben alanda karşılanma. Dinlenme ve kent merkezinde serbest saatler geceleme otelimizde.
CANCUN HOTEL Wyndham Garden 4* vb

04 MAYIS 2023/ 8.GÜN: CANCUN

CHICHEN ITZA TURU " MAYA ANTİK KENTİ " CENOTE ANTİK HAVUZ YÜZMELİ

Kahvaltının ardından erken saatlerde, hareket saatimiz 07:30 , UNESCO tarafından Dünya Mirası listesine alınan, Dünyanın 7 harikasından biri olan ve 300 hektarlık bir alanı kaplayan Chichen Itza antik kentini keşfetmek üzere yola çıkıyoruz. Mayalar'ın en ilginç yapılarından El Caracol - Gözlemevi, Chichen Itza'da bulunmaktadır. Burada 700-900 yıllar arasında büyük bir Maya topluluğu gelişerek alanın güney bölgesi yapılarının çoğunu inşa etmiş. Ancak, orta bölgede yer alan ve toplam 365 basamak ile Maya takvimini simgeleyen ve Tüylü Yılan Tanrısına ithaf edilen Kukulkan Piramidi; jaguar ve kartal motifleriyle süslenmiş Savaşçılar Tapınağı (Bu yapıların duvar resimlerinde, Tolteklerin Chichen Itza'yı fethi ve Maya liderlerinin kurban edilişi resmedilmiştir) ;Rahibeler Manstırı; Maya dünyasının en büyük örneği olan "Juego de Pelota" top oyun sahası gibi ana yapıların tasarımı açıkça bir Toltek etkisi taşımakta. Chichen Itza keşfinin ardından ÖĞLE YEMEĞİ mizi yerel bir restoranda alacağız. Yine burada yer alan CENOTE isimli antik Maya kuyularından bir tanesinde yüzme molası vereceğiz.Bu kuyularda bir zamanlar insan kurban edildiği söylenir.Kutsal olduğuna inanan Maya halkı bu törenleri bu yerlerde yaparlarmış. Daha sonra yeniden ünlü tatil merkezi Cancun'a hareket ediyoruz ve öğleden sonra saatlerinde otelimize geri geliyoruz. Geceleme otelimizde.

CANCUN HOTEL Wyndham Garden 4* vb

05 MAYIS 2023/ 9.GÜN: CANCUN

Sabah otelimizde kahvaltı sonrası rehberimizin düzenleyeceği ekstra turumuza katılabilirsiniz.

Ekstra Tur / Isla Mujeres - 65 USD kişi başı

Geceleme otelimizde.

06 MAYIS 2023/ 10.GÜN: CANCUN - ISTANBUL 13:50 10:00+1

Sabah otelimizde kahvaltı sonrası havalimanı transferimiz yapılıyor. 13:50 Türk Hava Yolları uçuşu ile İstanbul uçuşumuzu yapıyoruz. Geceleme uçakta.

07 MAYIS 2023/ 11.GÜN: ISTANBUL VARİŞ

10:00'da İSTANBUL Havalimanı'na ulaşıyoruz. Turumuzun sona ermesi.

HATIRLATMA

Küba'da otel standartları düşüktür. Bu turumuzda Havana'da konaklama 3 yıldızlı otelde olup promo bir programdır.

NOT

1 Mayıs Küba Cancun turu için sorunuz olursa bizimle çekinmeden temasa geçebilirsiniz.

DEEPNATURE TRAVEL'in engin deneyimiyle hazırlanmış Küba turu programları, katılımcılarına deneyimli rehber eşliğinde tur deneyimi sunar. 1 Mayıs Küba turu için doğru adrestesiniz.

BENZER TURLAR

[Promo Küba Turu](#)

[Meksika Küba Turu](#)

FİYATLAR

FİYATA DAHİL OLANLAR

- :: TÜRK HAVA YOLLARI ile İSTANBUL -HAVANA -CANCUN - İSTANBUL uçak bileti
- :: Havalimanı transferleri
- :: 4 gece Havana'da 3 yıldızlı otelde oda kahvaltı konaklama
- :: 1 gece Trinidad'da CASA PARTICULAR-lisanslı Pansiyon otelde oda kahvaltı konaklama
- :: 1 gece Varadero'da 4 yıldızlı otelde herşey dahil konaklama
- :: 3 gece Cancun'da 4 yıldızlı otelde konaklama
- :: Chichen Itza Tam Gün turu
- :: Turlar esnasında alınacak 5 ÖĞLE YEMEĞİ
- :: Havana'da YARIM GÜNLÜK ŞEHİR TURU
- :: Pınar Del Río -Vinales Vadisi Turu
- :: Cienfuegos ve Santa Clara şehir turu
- :: Türkçe rehberlik hizmeti
- :: Tüm turlar
- :: Seyahat Sigortası

FİYATA DAHİL OLMAYANLAR

- :: Küba vize ücreti ve servis bedeli (50 USD)
- :: Meksika vizesi ücreti
- :: Dahil olduğu belirtilenler dışındaki öğle ve akşam yemekleri
- :: Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları
- :: Yurt dışı çıkış harcı bedeli
- :: Müze ve ören yerleri girişleri
- :: Bahşişler yabancı ve yerel servisler ve rehber, kaptan ve garsonlar için toplanır, kişi başı 100 Euro

VİZE BİLGİSİ

BU TURA KATILIM İÇİN EN AZ 6 GEÇERLİ PASAPORT, MEKSİKA VİZESİ VE KÜBA VİZESİ GEREKMEKTEDİR.

MEKSİKA

YEŞİL PASAPORTLULAR İÇİN

- 1) Yeşil pasaport sahibi ABD , İngiltere ve Kanada vizesi varsa Meksika vizesi almasına gerek yoktur.
- 2) Yeşil pasaport sahibi ABD , İngiltere ve Kanada vizesi yoksa Meksika vizesi için konsolosluktan randevu alıp vize almak zorundadır. (En az 1 ay önceden başvuru yapılması gerekmektedir)

BORDO PASAPORTLULAR İÇİN

- 1) Bordo pasaport sahibi ABD , İngiltere ve Kanada vizesi varsa Meksika vizesi almasına gerek yoktur.
- 2) Bordo pasaport sahibi ABD , İngiltere ve Kanada vizesi yoksa Meksika vizesi için aşağıdaki linkten en az 20 gün önceden alması gerekmektedir.

<https://www.inm.gob.mx/sae/publico/tr/solicitud.html>

KÜBA

Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir. Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri ise, anılan ülkeye yapacakları seyahatlerinde vizeden muaftır.

Küba vizesi pasaporta yapıştırılmaz, ayrı bir belge olarak verilir. Ülkeye giriş ve çıkışlar bu belge

üzerine damgalandıđından pasaportunuzda görünmez. Bu nedenle Amerika Birleşik Devletleri'ne yapacağınız seyahatlerde sorun yaşamazsınız. Küba'da, giriş yaparken gümrük memuruna uyarmanız halinde pasaportunuza herhangi bir damga veya ibare vurulmaz.

ÖNEMLİ HATIRLATMALAR

1-Meksika'ya girişlerde pasaportunda Amerika, Kanada, İngiltere ve Schengen vizelerinden biri olmayan misafirlerin ülkeye girişleri risklidir. Gümrük polisinin misafirleri ülkeye almama ve deport (sınır dışı) etme hakkı vardır. Bu durumda misafirin ödemiş olduđu tüm tur ücreti yanmaktadır ve tur ödeme iadesi mümkün değildir. Tüm bu bilgiler doğrultusunda Meksika turuna katılacak misafirlerden biz de bu vize şartını istemekteyiz. Bu vizelerden herhangi birine sahip olmayan misafirleri turumuza kabul edemeyeceğimizi bildiririz.

2-Türkiye'den Venezuela (CCS), Meksika (MEX ve CUN), Kolombiya (BOG), Küba (HAV) ve Brezilya (GRU) varışlı uçuşlarda yolcu kabulü için pasaport ve vize gereksinimi gibi genel kuralların dışında bazı ek kontroller uygulanabilmektedir. Bu ek kontroller sonucunda ülke otoritelerince ülkeye giriş reddi verilebileceđi için uçuşa kabul sırasında da benzer kontroller yapılabilmektedir. Bu ek kontrollere ait açıklama metnine aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. Bu ek kontroller neticesinde uçađa kabul edilmeme yada gidilen ülkeye kabul edilmeme durumunda tur ücreti iadesi mümkün değildir.

<https://www.turkishairlines.com/tr-int/duyurular/guney-amerika-yolcu-kabul-kurallari/>

3-Pasaportlarınızda kullanım sürelerinize dikkat ediniz. Expire Date son geçerlilik tarihi * Tur başlangıcından en az bir yıl süresi kaldığına emin olunuz.